АДМИНИСТРАЦИЯ
ХАНКАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

(Я'РЯ! с. Камень-Рыболов № Ь

Об утверждения графика плановых (рейдовых)
осмотров земельных участков из земель сельскохо-

зяйственного назначения, на 2 квартал 2021 года

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, Федераль-
ным законом от 24.07.2002 № 101-ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственно-
го назначения», в целях контроля использования земель сельскохозяйственного
назначения, Администрация Ханкайского муниципального округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый график плановых (рейдовых) осмотров земель-
ных участков из земель сельскохозяйственного назначения, на 2 квартал 2021 года.

2. Отделу градостроительства и земельных отношений (Тищенко И. А):
- осуществить рейдовый осмотр земельных участков из земель сельскохо-

зяйственного назначения;
- в случае вьмвления неиспользуемых земельных участков из земель сель-

скохозяйственного назначения, акт планового (рейдового) осмотра направить в
Управление Россельхознадзора по Приморскому краю и Сахалинской области.

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте органов
местного самоуправления Ханкайского муниципального округа.

УТВЕРЖДЕН

постановлением Администрации
Ханкайского муниципального округа

от Л Щ Ч Ш С -

ГРАФИК
плановых (рейдовых) осмотров земельных участков из земель

сельскохозяйственного назначения, на 2 квартал 2021 года.

№
п/п

Кадастровый номер Площадь,
кв. м

ВРИ Дата
проведения

осмотра

Наименование
собственника
/арендатора

Вид
права

1 25:19:010301:506 507150 Для сельскохо-
зяйственного

использования

Сидоров
Михаил

Валерьевич

Собствен-
ность

2 25:19:010301:309 3325600 Для сельскохо-
зяйственного
использования

с
01.04.2021

Руденко
Алексей

Викторович

Собствен-
ность

3 25:19:030301:643 18697 Для ведения лич-
ного подсобного

хозяйства

по
30.04.2021

Волкова
Надежда

Геннадьевна

Аренда

4 25:19:010301:370 20034 Дта ведения лич-
ного подсобного

хозяйства
(сенокошение)

Заречная
Галина

Александровна

Аренда

5 25:19:010501:10008 867001 Для производства
сельскохозяй-

ственной
продукции

Коцур
Григорий

Николаевич

Собствен-
ность

6 25:19:011401:557 11770 Личное подсоб-
ное хозяйство

Недиля Алёна
Андреевна

Аренда